Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode INA 538
0089 10

Sifra proizvoda: IC-EOFF2C
Cena: 4734.42 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Pumpa vode odgovara: AUDI A3, A4 ALLROAD B8, A4 B5, A4 B6, A4 B7, A4 B8, A5, A6 C5, A6 C6,
Q5, TT; CHRYSLER SEBRING; DODGE AVENGER, CALIBER, JOURNEY; FORD GALAXY |; JEEP COMPASS
1.9D/2.0D 03.95-

Zaptivka: With gasket | Precnik remenice: 56.2 mm | Pre¢nik radnog kola: 63.5 mm | Broj zuba:
19.0 kom | Nacin rada: Mehanicko | Sifra proizvoda: IC-EOFF2C

OE Sifre
1998 AIRTEX
BO77FX64M1 AMAZON (ASIN)
1987 949 790 BOSCH
WP 6016 CONTINENTAL CTAM
WP6047 CONTINENTAL CTAM
A 251 DOLZ
65437 EVR
WP 0043 GATES
WP0108 GATES
PA-1090 GRAF
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PA1355
PA878

P 569

P550

P551

P654

P662

24-0878
24-1090
24-1355

113 220 0021/HD
7..07152.12.0
PA 1048A
PA1444
PA1455A
PA1538

VKPC 81218
VKPC 81230
506886
038121011 C
038 121 011 CX
038121 011 D
038121011 G

038 121 011 H
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GRAF
GRAF
HEPU
HEPU
HEPU
HEPU
HEPU
METELLI
METELLI
METELLI
MEYLE
PIERBURG
SALERI SIL
SALERI SIL
SALERI SIL
SALERI SIL
SKF

SKF
VALEO
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI

AUDI
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038 121 011 |
038 121 011 JX
038121 011 K
03G 121 011
03L121 011 B
03L 121 011 BX
03L121 011G
68 000 693 AA
68 000 693 AB
6 800 069 3AA
6 800 069 3AB
1310015
1457 395
1673518

6 8000 693AA
6 8000 693AB
MN 980134

MN 980266
038121 011 C
038 121 011 CX
038121011 D
038121011 G
038 121 011 H

038 121 011}
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AUDI
AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI
CHRYSLER
CHRYSLER
DODGE
DODGE
FORD
FORD
FORD

JEEP

JEEP
MITSUBISHI
MITSUBISHI
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT

SEAT
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038 121 011 JX
038121 011K
03G 121 011
03L121 011 B
03L 121 011 BX
03L121 011G
038121011 C
038 121 011 CX
038121 011D
038121011 G
038121 011 H
038 121 011 |
038 121 011 JX
038121 011 K
03G 121 011
03L121 011 B
03L 121 011 BX
03L121 011G
038121011 C
038 121 011 CX
038121 011D
038121 011G
038121 011 H

038 121 011}

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

VW

VW

VW

VW

VW

VW
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038 121 011 JX VW
038121 011K VW
03G 121 011 VW
03L121011B VW
03L 121 011 BX VW
03L 121 011G VW
Deklaracija
Model: Pumpa vode INA 538 0089 10 IC-EQOFF2C

Naziv i vrsta robe: Hladenje

Barkod: 538 0089 10
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 4.734,42
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-EOFF2C-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-EOFF2C-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS Q

A
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